4F※※0E Series
단체밸브
파이롯트식 방폭형 5포트밸브 셀렉스밸브
적용실린더경 : Ø63~Ø250
JIS 기호
Y
(C1)
A

전
압
기종형번기종형번
Series4F※※0E
단체밸브 ; 형번표시방법
B-562
B
형형번번표표시시방방법법
형형번번선선정정시시주주의의사사항항
※1 : 수주 생산품으로서 아래의 전압품만 가능합니다.
※2 : 코일의 주문은 파이롯트 엑튜에이터 조립으로 해주시기 바랍니다.
<<형형번번표표시시예예>>
44FF441100EE--1100--GGPP--PP--XX--AACC110000VV
기종 : 파이롯트식 방폭형 5포트밸브
절환위치구분 : 2위치 싱
접속구경 : Rc⅜
외부도선인입방식 : 내압패킹보호관나사입식
옵션 : U형 부착대
절연종별 : H종
전압 : AC100V
셀렉스 방폭형 5포트밸브
11
12 13 14
10
9
8
1 2 3 4 5 6 7
1 2 3 4 5 6 7
1 2 3 4 5 6 7
부품명칭부품명칭품번 재질재질
1 바디 알루미늄합금 다이캐스트
2 스풀 알루미늄합금
3 씰 조립 -
4 실린더(A) 알루미늄합금
5 O링 니트릴고무
품번·부품명칭품번·부품명칭 3
형번형번 씰 조립조립
6
피스톤피스톤 조립조립(A)
9
피스톤피스톤 조립조립(B)
4F310E
4F320E
4F330E 4F9-106
4K9-104
4K9-1144F340E
4F350E
4F9-103
-
-
-
-
6 피스톤 조립(A) -
7 엑튜에이터 조립 ※1
8 캡 알루미늄합금 다이캐스트
9 피스톤 조립(B) -
10 실린더(B) 알루미늄합금
11 가스켓 니트릴고무
12 바디블록 알루미늄합금 다이캐스트
13 스프링 피아노선
14 스프링시트 스테인레스강
4F3※0E Series
단체밸브 ; 다이렉트배관

5 캡 알루미늄합금 다이캐스트
품번·부품명칭품번·부품명칭 9
형번형번 피스톤 조립(A)
12
씰 조립조립
3
피스톤피스톤 조립조립(B)
4F410E
4F420E
4F430E
4F9-104
4F9-114
4F9-108
4F9-115
4F9-117
-
4F9-122
4F9-121
-
4F9-123
4F9-106
4F9-107
4F9-118
4F9-119
4F440E
4F450E
4F510E
4F520E
4F530E
4F540E
4F550E
4F610E
4F620E
4F630E
4F640E
4F650E
4F710E
4F720E
4F730E
4F740E
4F750E
4F9-103
-
-
-
-
4F9-109
-
-
-
-
4F9-116
-
-
-
4F9-120
-
-
-
6 가스켓 니트릴고무
7 바디 알루미늄합금 다이캐스트
8 서브플레이트 알루미늄합금 다이캐스트
9 피스톤 조립(A) -
10 스풀 알루미늄합금
11 실린더(A) 알루미늄합금
12 씰 조립 -
13 바디블록 알루미늄합금 다이캐스트
Series4F4※0E~4F7※0E
단체밸브 ; 서브플레이트배관

2위치 더블
주주요요부부품품리리스스트트 소소모모부부품품리리스스트트
※1 (엑튜에이터 조립형번)
4F310E-㉢P-㉤-㉥
※-08
※-10
Rp¼
Rp⅜
형번형번 D
107.5
부착홀
수동장치
파이롯트 엑튜에이터조립
PE대기해방
Rp⅛
PE
5-D
24 4
Rp⅛
PE
5-D
244
27
.5
80
55
33
10
6.
5
C1 PE
E2
26
26 26
63.5
96.5
192.5
E1 S
Y X
C2
3-Ø4.5 28 23
51
Ø45
33
G½
148
부착홀
수동장치
PE대기해방
Rp⅛
PE
5-D
24 4
27
.5
80
10
6.
5
C1 PE
E2
26
26 26
171
237
318
E1 S
YX
C2
3-Ø4.5 28 23
전자밸브
부착홀
부착홀
C포트측
전자밸브
7695
1.
6 13
3-Ø4.5

Rc¼
Rc⅜
형번형번 D
2-Ø13스폿페이싱
깊이9
수동장치
2-M8깊이11
하부홀Ø7
2-Ø8.5
전자밸브
부착홀
전자밸브
4-R3.3
부착홀
PE대기해방
Rc⅛
PE
28
C1 C2 PE
E1 E2
30 30
S
25
28
C1 C2 PE
E1 E2
30 30
S
25
28
C1 C2 PE
E1 E2
30 30
S
25
111
98
80
14
19 30
87
.5 14
0 16
6.
5
5-D
141
85.5 51
60
Ø4512
Y
2-Ø13스폿페이싱
깊이9
수동장치
2-M8, 깊이11
하부홀Ø7
PE대기해방
Rc⅛
PE
111
98
80
14 19 30
87
.5 14
0
16

Rc⅜
Rc½
형번형번 D
2-Ø13스폿페이싱
깊이9
수동장치
2-M8깊이15
(하부홀Ø7)
2-Ø8.5
전자밸브
부착홀
전자밸브
4-R3.3
부착홀
PE대기해방
Rc⅛
PE
32
C1 C2 PE
E1 E2
32 32
S
29
32
C1 C2 PE
E1 E2
32 32
S
29
32
C1 C2 PE
E1 E2
32 32
S
29
126
112
92 16
21 34
98
.5
15
1
17
7.
5
5-D
148.5
85.5
51
68
Ø45
12
Y
2-Ø13스폿페이싱
깊이9
수동장치
2-MA, 깊이15
하부홀Ø7
PE대기해방
Rc⅛
PE
181
112
92
16 21 34
98
.5 15
1
17

Rc½
Rc¾
형번형번 D
2-Ø16스폿페이싱
깊이15
수동장치
2-M10깊이15
(하부홀Ø9)
2-Ø11
전자밸브
부착홀
전자밸브
4-R3.3
부착홀
PE대기해방
Rc¼
PE
44
C1 C2 PE
E1 E2
44 44
S
38
44
C1 C2 PE
E1 E2
44 44
S
38
44
C1 C2 PE
E1 E2
44 44
S
38
167.5
146
124 20
30 42
11
7.
5 17
0
19
6.
5
5-D
169
85.5
51
74
Ø4512
Y
2-Ø16스폿페이싱
깊이15
수동장치
2-M10깊이15
(하부홀Ø9)
PE대기해방
Rc¼
PE146
124 20
30 42
11
7.
5 17
0
19

Rc¾
Rc1
형번형번 D
2-Ø20스폿페이싱
깊이16.5
수동장치
2-M12깊이23
(하부홀Ø10.3)
2-Ø14
전자밸브
부착홀
전자밸브
8-Ø12
부착홀
PE대기해방
Rc¼
PE
32 32
C1 C2 PE
E1 E2
62 62
S
46
64
C1 C2 PE
E1 E2
62 62
S
46
64
C1 C2 PE
E1 E2
62 62
S
46
216.5
192
166 25
37 52
14
5 19
7.
5
22
4
5-D
194
85.5 51
91
Ø4512
Y
2-Ø20스폿페이싱
깊이16.5
수동장치
2-M12깊이23
(하부홀Ø10.3)
PE대기해방
Rc¼
PE192
166 25
37 52
14
5 19
7.
5